

SULF vid Mälardalens universitet
VERKSAMHETSPLAN 2026

SULF lokalt vid Mälardalens universitet (MDU) har som verksamhetsmål att vara en aktiv diskussionspart inom utbildnings- och forskningsfrågor och delta i samhällsdebatten. Rekrytering och information till våra medlemmar är prioriterade områden för vår verksamhet vid MDU. SULF MDU kan konstatera att vi behöver bli en starkare röst på MDU. Vi är en relativt ny styrelse och behöver också hitta ett arbetssätt som funkar för alla så att fler vill vara med i styrelsearbetet. Medlemsaktiviteterna sker främst på plats på campus men vi har även möten och avstämningar på Teams vid behov. Vi behöver också synka oss med och följa upp de aktiviteter som sker centralt av SULF (förbundsstyrelse och kansli) lokalt vid MDU.

Områden:

1. Medlemsaktiviteter:

Mål: Kontinuerligt skapa medlemskontakter och dialog med medlemmar.

Aktiviteter vi planerar för att nå målet:

Kontinuerligt skicka e-postmeddelanden med nyhetsbrev främst till våra medlemmar, cirka två gånger/termin samt ha fika med facket minst en gång per termin.

Med rollup, broschyrer m.m. placerar sig styrelseledamöter där det rör sig mycket medarbetare och chefer för att synliggöra oss samt ta in synpunkter från medlemmar och personal.

Eftersom MDU har två campus och covid 19 pandemin har påverkat högskolesektorns arbetssätt med ökade möjligheter till distansarbete så behöver SULF MDU beakta det. När MDU genomför aktiviteter där många medarbetare är på plats är det bra om SULF då finns närvarande. Det kan till exempel handla om akademi dagarna i augusti, "möte med Martin," möten där många doktorander är närvarande och sommar/jullunch.

Skapa en SULF MDU sida i SULF:s centrala webbplats

"Fika med facket" utvecklas vidare.

Ett lunchseminarium per termin om ett för medlemmarna intressant ämne.

2. Rekrytering

Mål: Rekrytera nya medlemmar under verksamhetsåret.

Aktiviteter vi planerar för att nå målet:

Skicka rekryterande internpost till nyanställda. Hälsa välkommen genom möten.

Skicka rekryterande internpost till icke-an slutna.

Utskick av SULF-tidningen 1 gång per termin till lunchrummen vid MDU.

3. Styrelsearbets målsättning:

Att bedriva ett aktivt och hållbart styrelsearbete och behålla och rekrytera nya medlemmar samt att få fler att engagera sig fackligt.

Aktiviteter vi planerar för att nå målet:

Hålla styrelsemöten cirka två gånger per termin.

Vara med på en 2 dagars-konferens på dagtid tillsammans med Karlsatd och Örebro i samverkan med SACO-S.

4. Påverkan och opinionsbildning:

Mål: Att verka för ökat kollegialt inflytande och bibehållen akademisk frihet .

Aktiviteter som vi planerar för att nå målet:

Synliggöra föreningens ställningstaganden i aktuella professionella och fackliga frågor som påverkar lärare och forskares möjligheter. Frågor som är aktuella 2026 inkluderar den fysiska och psykiska arbetsmiljön, t.ex. MDU Eskilstuna flexibla kontorslöning samt liknande förändringar på Campus Västerås (bl.a. flytt till S-huset och uthyrning av plan 3 i U-huset). Arbetsgivarens ökade närvarokrav och minskade möjlighet till hemarbete kommer vi också måste bevaka vidare under 2026. Omorganisationen från 4 akademier till 2 fakulteter och verksamhetsstödet omorganisation är också något som kommer få konsekvenser för lärare och forskare vid MDU framöver och är något vi behöver bevaka. SULF MDU ska arbeta med SULF kongressens utfall och i nära samarbete med Saco-S.

Medlemsaktiviteter:

Möta våra SULF-medlemmar internt vid lunch- och kaffebord. Allt för att se/höra om lärares och andras medlemmars yrkesverksamhet samt diskutera både lokala och mer övergripande frågor som påverkar utbildningsmiljön.

Bevaka närvarokravens konsekvenser för medlemmar

Samarbete med SACO-S genom olika aktiviteter

Genomföra SULF dagen i oktober.

BUDGET

Kostnader förknippade med rekryterande, medlemsvårdande och opinionsbildande aktiviteter

	<i>Verksamhet</i>	<i>Kostnad</i>
Medlemsaktivitet	Fika med facket	3.000 kr
Rekrytering	Lunchseminarium/(-er)	3.000 kr

Styrelseinterna aktiviteter

Konferens tillsammans med Karlstad och Örebro 13.000 kr

Sommar/Jullunch 4.000 kr

Styrelsemöten och andra aktiviteter 2.000 kr

Summa: 25.000 kr



Lisa Salmonsson,
ordförande för
lokal föreningen
SULF MDU